お客さま各位

「花畑支店・足立支店」店舗統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび当組合「花畑支店」は、永年にわたり地域の皆さまのご支援を賜り営業を

続けてまいりましたが、令和 8年 2月 20 日(金)をもちまして営業を終了し、令和 8年

2月 24 日（火）より、「足立支店」に統合させていただくこととなりました。

 これまで花畑支店をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。

 店舗統合に際し、お客さまにはなにかとご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程、

よろしくお願い申し上げます。

お取引につきましては、口座番号の変更はない予定ですが、変更がある場合はあら

ためてお知らせいたします。

敬具

1. 花畑支店 営業終了日

令和 8年 2月 20 日（金）窓口・ATM とも営業時間 15 時までとさせていただきます。

2. 足立支店 ATM コーナー利用時間

令和 8年 2月 20 日（金）ATM 15 時までとさせていただきます。

令和 8年 2月 21 日（土）～23 日（月）は ATM を休止とさせていただきます。

3.  ご連絡・お問い合わせ先

足立支店

住所 足立区西新井本町 4-8-16

電話 03(3898)2111

営業時間 9 時～15 時まで